
COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA

COPIA

Villagrande Strisaili 09-12-2015

Ordinanza   N.  45

OGGETTO: CHIUSURA CASEGGIATO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO LIVELLO UBICATA
IN VILLAGRANDE STRISAILI VIA BARIOCCE PER PROBLEMI ALL'IMPIANTO
ELETTRICO.

IL VICE SINDACO

Premesso che si è accertato, a seguito di un sopralluogo dei Vigili del Fuoco, un problema all’impianto
elettrico nel caseggiato della scuola secondaria di primo livello ubicata in Villagrande Strisaili via Bariocce
compresi i locali destinati al servizio di mensa scolastica;

Ritenuto pertanto opportuno disporre la chiusura  per il giorno 10/12/2015 dell’edificio suddetto in quanto
non sussistono le condizioni minime di sicurezza per  svolgere le lezioni;

Rilevato che sussistono i presupposti per l’adozione di un provvedimento, necessitato dal preminente
interesse pubblico;

Visto l’art. 54 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto  lo Statuto comunale;

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa, la chiusura dell’edificio scolastico, compresi i locali adibiti al
servizio di mensa scolastica, ubicato in Villagrande Strisaili via Bariocce  per il giorno di giovedì 10
dicembre 2015.

La presente ordinanza verrà portata a conoscenza dei Cittadini e notificata al Dirigente scolastico Dott.
Antonio Tului, alla Polizia Locale - Sede, al Comando Stazione Carabinieri di Villagrande e al Commissariato
di P.S. di Lanusei.

AVVERTE

che, contro il presente provvedimento, può essere presentato ricorso:
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento al Tribunale Amministrativo-
Regionale nei termini e nei modi previsti dall’art. 2 e seguenti della legge 06 dicembre 1971, n.
1034;

entro 120 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento al Presidente della-
Repubblica, nei termini e nei modi previsti dall’art. 8 e seguenti del D.P.R. 24 novembre 1971, n.
1199.

Villagrande Strisaili, lì 09.12.2015



VICE SINDACO
F.TO  GIOVANNI OLIANAS

Ordinanza VICE SINDACO n.45 del 09-12-2015 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI

Pag. 2


